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Tegevusaruanne

Ferresto Laser OÜ on asutatud 13. augustil 2015 aastal. Firma põhitegevusalaks on roostevabast terasest, alumiiniumist ja mustast metallist

konstruktsioonide valmistamine. Käime ajaga kaasas ja suudame valmistada sobivad lahendused ka kõige keerulisemate projektide tarbeks.

Meie klientideks on erinevates valdkondades tegelevad ehitusettevõtted — oleme olnud abiks paljude elamuehituse, spaade ja veekeskuste,

spordirajatiste ja mänguväljakute projektide teostamisel. Samuti on meie klientideks energeetikatööstus ning masinaehituse valdkonna

ettevõtted. Meditsiinivaldkonda toodame roostevabast terasest lisatarvikuid.

Aruandeaastal on Ferresto Laser OÜ jõudsalt  kasvatanud müügitulu 5 213 350 euroni.

Järgmise aasta plaanis on jätkata samas tempos ning säilitada olemasolev turupositsioon.

2022. ja 2021.majandusaasta finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika on järgnev:

                                                                     2022                                     2021

Käibekasv                                                        15                                       78         

Kasumi kasv                                                     21                                     132

Puhasrentaablus                                              11                                       11 

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja                  4                                         4

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2022 – müügitulu 2021)/ müügitulu 2021 * 100

• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2022 – puhaskasum 2021)/ puhaskasum 2021 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

Egert Palmiste

tegevjuht
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 574 823 464 501  

Nõuded ja ettemaksed 487 661 335 991 2

Varud 190 444 157 314 3

Kokku käibevarad 1 252 928 957 806  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 19 212 30 227 4

Immateriaalsed põhivarad 11 458 15 625 5

Kokku põhivarad 30 670 45 852  

Kokku varad 1 283 598 1 003 658  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 296 898 236 948 6

Kokku lühiajalised kohustised 296 898 236 948  

Kokku kohustised 296 898 236 948  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 391 113 273 691  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 593 087 490 519  

Kokku omakapital 986 700 766 710  

Kokku kohustised ja omakapital 1 283 598 1 003 658  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 5 213 350 4 534 808 8

Muud äritulud 0 2 000 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -3 402 494 -3 049 147  

Mitmesugused tegevuskulud -485 964 -420 572  

Tööjõukulud -629 850 -508 367 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -19 872 -38 791 4,5

Muud ärikulud -1 -3  

Ärikasum (kahjum) 675 169 519 928  

Intressitulud 2 110 29  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 677 279 519 957  

Tulumaks -84 192 -29 438 10

Aruandeaasta kasum (kahjum) 593 087 490 519  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ferresto Laser OÜ liigitub Raamatupidamise seaduse § 3 punkti 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt eeltoodust on käesoleva aruande näol

tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele

suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse Raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad

Rahandusministri määrusega kinnitatud Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Ferresto Laser OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja rahalähenditena kajastatakse bilansis arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja kohustised) hinnatakse aruandekuupäeval ümber

arvestusvaluutasse aruandekuupäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud

kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida

ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne

põhivara), aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu ja muud nõuded (sh.laenunõuded) kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi

nõudeid. Nõudeid  kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel

tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole

individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina,

arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe

nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO hinna meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1 500 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud
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mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse

kuluna nende toimumise momendil. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

vara lõplikul eemaldamisel kasutusest. Igal aruandekuupäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi

ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või

vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende

kaetavale väärtusele. 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse 

kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. 

Immateriaalse varana on arvel tootmisjuhtimise programm. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. 

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

hooned ja ehitised 5-10

masinad ja seadmed 2-4

immateriallne põhivara 2-4

Rendid

Rendilepingut loetakse kapitalirendiks juhul, kui kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule; vastasel juhul

loetakse rendilepingut kasutusrendiks. Kasutusrendi puhul põhivara rendimaksed kajastatakse perioodikuluna. Kasutusrendile võetud põhivara

bilansis ei kajastata ja amortisatsiooni ei arvestata.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad tarnijatele ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustisi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Tingimuslike kohustiste all on kajastatud maksimaalne summa mida bilansipäeva seisuga oleks võimalik dividendidena välja maksta ja

tulumaksu summa, mis kaasneks dividendide väljamaksmisel.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba

omandiõiguse üleminek ostjale.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt. 

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele ettevõtete kasumit Eestis ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka varade ja kohustiste bilansiliste 

väärtuste ning maksubaasi ajutistest erinevustest tekkinud edasilükkunud tulumaksuvarasid ja kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis 

jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Alates 2019. aastast on võimalik 

dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni 

kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse
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kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

 

Seotud osapooled

Seotud osapooltena käsitletakse juhatuse liikmeid, otse ja külgjoones sugulasi ning nendega seotuid äriühinguid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 395 991 395 991  

Ostjatelt laekumata

arved
395 991 395 991  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
306 306  

Muud nõuded 2 067 2 067  

Intressinõuded 2 067 2 067 11

Ettemaksed 89 297 89 297  

Tulevaste perioodide

kulud
89 297 89 297  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
487 661 487 661  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 335 519 335 519  

Ostjatelt laekumata

arved
335 519 335 519  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
468 468  

Muud nõuded 4 4  

Intressinõuded 4 4  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
335 991 335 991  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tooraine ja materjal 190 444 157 314

Tooraine ja materjal 190 444 157 314

Kokku varud 190 444 157 314

Aruandeaastal varude allahindlusi ega mahakandmisi ei ole tehtud.
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

 

Ettemaksed

31.12.2020  

Soetusmaksumus 40 950 74 694 16 000 131 644

Akumuleeritud kulum -27 262 -60 078 0 -87 340

Jääkmaksumus 13 688 14 616 16 000 44 304

  

Ostud ja parendused 0 31 339 0 31 339

Amortisatsioonikulu -13 688 -15 728 0 -29 416

Ümberliigitamised 0 0 -16 000 -16 000

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 40 950 98 283 0 139 233

Akumuleeritud kulum -40 950 -68 056 0 -109 006

Jääkmaksumus 0 30 227 0 30 227

  

Ostud ja parendused 0 4 690 0 4 690

Amortisatsioonikulu 0 -15 705 0 -15 705

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 0 102 973 0 102 973

Akumuleeritud kulum 0 -83 761 0 -83 761

Jääkmaksumus 0 19 212 0 19 212

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2022 2021

Masinad ja seadmed 0 2 000

Muud masinad ja seadmed 0 2 000

Kokku 0 2 000

Aruandeperioodil kanti maha amortiseerunud põhivara soetusmaksumusega 40950 eurot.
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arvutitarkvara

31.12.2020  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 9 000 9 000

Amortisatsioonikulu -9 375 -9 375

Ümberliigitamised 16 000 16 000

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 25 000 25 000

Akumuleeritud kulum -9 375 -9 375

Jääkmaksumus 15 625 15 625

  

Amortisatsioonikulu -4 167 -4 167

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 25 000 25 000

Akumuleeritud kulum -13 542 -13 542

Jääkmaksumus 11 458 11 458
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 117 114 117 114  

Võlad töövõtjatele 44 698 44 698  

Võlad seotud osapooltele 45 223 45 223 11

Maksuvõlad 87 732 87 732  

Muud võlad 293 293  

Muud viitvõlad 293 293  

Saadud ettemaksed 1 838 1 838  

Muud saadud ettemaksed 1 838 1 838  

Kokku võlad ja ettemaksed 296 898 296 898  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 61 158 61 158  

Võlad töövõtjatele 30 930 30 930  

Võlad seotud osapooltele 67 150 67 150 11

Maksuvõlad 71 440 71 440  

Muud võlad 332 332  

Muud viitvõlad 332 332  

Saadud ettemaksed 5 938 5 938  

Muud saadud ettemaksed 5 938 5 938  

Kokku võlad ja ettemaksed 236 948 236 948  

Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 801 674 618 634

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 182 526 145 576

Kokku tingimuslikud kohustised 984 200 764 210
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 5 116 085 4 389 434

Soome 11 317 64 536

Rootsi 78 638 50 636

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 5 206 040 4 504 606

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 7 310 30 202

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 7 310 30 202

Kokku müügitulu 5 213 350 4 534 808

Müügitulu tegevusalade lõikes   

metallitööd 5 213 350 4 534 808

Kokku müügitulu 5 213 350 4 534 808

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 471 362 380 706

Sotsiaalmaksud 158 488 127 661

Kokku tööjõukulud 629 850 508 367

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 21 19

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 21 19

Lisa 10 Tulumaks
(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid 2022 2021

Maksustatav summa Tulumaks Maksustatav summa Tulumaks

Väljakuulutatud dividendid 373 097 84 192 146 803 29 438

Eesti 373 097 84 192 146 803 29 438

Kokku 373 097 84 192 146 803 29 438

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 067 0  

Kokku nõuded ja ettemaksed 2 067 0 2

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

45 223 67 150  

Kokku võlad ja ettemaksed 45 223 67 150 6

ANTUD LAENUD 31.12.2020 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 170 000 170 000 0 0  

Kokku antud laenud 0 170 000 170 000 0 0  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 350 000 350 000 0 2 067  

Kokku antud laenud 0 350 000 350 000 0 2 067 2

OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 806 422 39 401 648 684

Kokku ostetud 0 806 422 39 401 648 684

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 45 288 16 800

Ettevõtte juhtkonnale ei ole aruandeaastal olulisi soodustusi antud, samuti puuduvad nendega seotud tingimuslikud kohustised.

Makstud dividendide kohta on toodud informatsioon lisas 10.

Ettevõtte on andnud lühiajalist laenu seotud ettevõttele intresimääraga 3%, laenu valuuta euro.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.02.2023

FERRESTO LASER OÜ (registrikood: 12895031) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

EGERT PALMISTE Juhatuse liige 07.02.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

FERRESTO LASER OÜ osanikele.

Oleme üle vaadanud FERRESTO LASER OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2022, nimetatud kuupäeval

lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba

olulisest, kas pettusest või veast tingitud väärkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) " Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus ". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt FERRESTO LASER OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2022 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Ivi Kärt

Vandeaudiitori number 580

Audiitorbüroo Rostok & Kärt OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 258

Mäe tn 9, Kiili alev, Kiili vald, Harju maakond, 75401

07.02.2023



Audiitorite digitaalallkirjad
FERRESTO LASER OÜ (registrikood: 12895031) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVI KÄRT Vandeaudiitor 07.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 391 113

Aruandeaasta kasum (kahjum) 593 087

Kokku 984 200

Jaotamine  

Dividendideks 400 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
584 200

Kokku 984 200



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Metallitöötlus ja metallpindade katmine 25611 5213350 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rauno Edur 38101144911

Laulasmaa küla,

Lääne-Harju vald,

Harju maakond,

Eesti

50 EUR

(Lihtomand)

Egert Palmiste 38201220350 Eesti
2450 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5121988

E-posti aadress laser@ferresto.ee

Veebilehe aadress www.ferresto.ee


